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Ortaku 
teonldha Kapri 

Ortaku 
Olsi Kapri 

Nje kopje e ketij vendimi te depozitohet ne organin tatimor brenda afateve 
ligjore , si dhe ne QKR 

Ube 
"Dynamic.S" Gym Equipment 

Dynaimc.S 

lshte 

Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe te emrit Tregtar te shoqerise 

Sot me date 29.01.2021 ne seline e kesaj shoqerie u zhvillua mbledhja e 
zakonshme e asamblese se ortakeve me kete rend dite, vendosi: 

Mbeshtetur ne ligjin nr.9901 , date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare" nenet 76 ,81, 87 te Ligjit nr.8438 date 28.12.1998 "Per Tatimin mbi 
te ardhurat" I ndryshuar ,neni 40,Udhezimi te Ministrit te Financave nr.5, date 
30.01.2006 ,pikaS,6 dhe statusit te shoqerise 

• 
Z.Leonidha Kapri zoterues ne shoqeri 50% te kuotave 
Z.Olsi Kapri zoterues ne shoqeri SO% tekuotave 

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 
Date 29.01.2021 

I asamblese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise Dynaimc.S me ortaket 

SHOQERIA : Oynaimc.S 
NIPT: M1132SSOSM 
ADRESA: DURRES 
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